
 
 

UCHWAŁA NR 568/LVIII/2022 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz 

dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 60 i 60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 i 1383), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 555/XL/2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub 
zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny 
rachunek wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Miejską Ciechanów dla podmiotów 
prowadzących żłobki ustala się w kwocie 275 zł miesięcznie na dziecko objęte opieką. 

2. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Miejską Ciechanów dla podmiotów 
prowadzących kluby dziecięce ustala się w kwocie 140 zł miesięcznie na dziecko objęte opieką. 

3. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Miejską Ciechanów dla podmiotów 
zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny 
rachunek, ustala się w kwocie 70 zł miesięcznie na dziecko objęte opieką. 

4. Dotacje celowe, o których mowa w ust. 1-3 przeznacza się na sprawowanie opieki nad dzieckiem, 
prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych z wyłączeniem wydatków związanych 
z wyżywieniem i wydatków poniesionych na inwestycje.”. 

§ 2. Kwoty dotacji określone w § 1 pkt 1 mają zastosowanie poczynając od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po wejściu uchwały w życie. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 8745



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 

 
 

Krzysztof Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8745


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-29T10:16:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




